

Årsredovisning

för

Idania AB

559307-1094

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Idania AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Härnösand 2023-03-06



Jim Groth

Årsredovisning

för

Idania AB

559307-1094

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Idania AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget ska bedriva datakonsultverksamhet, utveckling av dataspel och försäljning av konst.

Nettoomsättningen varierar med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskade datakonsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i HÄRNÖSAND.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	359	1 035
Resultat efter finansiella poster	-94	207
Soliditet (%)	70,6	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		123 049	148 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 049	-123 049	0
Årets resultat			-42 324	-42 324
Belopp vid årets utgång	25 000	123 049	-42 324	105 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 049
årets förlust	-42 324
	80 725
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	30 725
	80 725

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-03-15
-2021-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

358 605

1 035 268

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

358 605

1 035 268

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-90 566

-217 859

Övriga externa kostnader

-66 034

-133 257

Personalkostnader

2

-289 124

-473 531

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-6 860

-3 650

Summa rörelsekostnader

-452 584

-828 297

Rörelseresultat

-93 979

206 971

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7

-342

Summa finansiella poster

-2

-342

Resultat efter finansiella poster

-93 981

206 629

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

51 657

-51 657

Summa bokslutsdispositioner

51 657

-51 657

Resultat före skatt

-42 324

154 972

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-31 923

Årets resultat

-42 324

123 049

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 766

22 626

Summa materiella anläggningstillgångar

15 766

22 626

Summa anläggningstillgångar

15 766

22 626

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

55 000

100 000

Summa varulager

55 000

100 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 329

22 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

450

1 278

Summa kortfristiga fordringar

8 779

23 376

Kassa och bank

Kassa och bank

70 112

98 322

Summa kassa och bank

70 112

98 322

Summa omsättningstillgångar

133 891

221 698

SUMMA TILLGÅNGAR

149 657

244 324

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 049

0

Årets resultat

-42 324

123 049

Summa fritt eget kapital

80 725

123 049

Summa eget kapital

105 725

148 049

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

51 657

Summa obeskattade reserver

0

51 657

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

784

Skatteskulder

11 325

14 758

Övriga skulder

25 107

21 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

43 932

44 618

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

149 657

244 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 276	
Inköp		26 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 276	26 276
Ingående avskrivningar	-3 650	
Årets avskrivningar	-6 860	-3 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 510	-3 650
Utgående redovisat värde	15 766	22 626

Härnösand 2023-03-06

Jim Groth



Jim Groth